高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 7月 1日

發文字號：高市旅行(109)良字第 242號

主旨:國立臺灣史前文化博物館康樂本館暫停對外營運服務，請會員旅行社轉知，敬

請查照。

說明：

1.依據國立臺灣史前文化博物館 109年 6月 30日臺史前館教字第 1093001291號

函辦理。

2.該館康樂本館自即日起因應建築空間再造及常設展廳更新工程，暫停對外營運

服務，預計 110年 7月重新對外開放。

3.該館康樂本館暫停對外營運服務訊息，如重新開放時間有異動，另行通知。

4.該館所屬卑南遺址公園及南科考古館仍維持正常營運提供參觀服務，惠請會員

旅行社可多加利用。

                                     理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881